

**JOS Ejendomme ApS**  
**Eskørgyden 8, Eskør, 5592 Ejby**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 32 93 20 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021.

---

**Marianne Mårtensson**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JOS Ejendomme ApS Eskørgyden 8 Eskør 5592 Ejby
	CVR-nr.: 32 93 20 37 Stiftet: 17. maj 2010 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Marianne Mårtensson, Eskørgyden 8, 5592 Ejby Freddy Raeder, Eskørgyden 8, 5592 Ejby
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	M&R Ejendomsinvest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at købe, sælge, udleje og bebygge fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 754.878 mod 824.119 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 246.992 mod 278.617 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>754.878</b>	<b>824.119</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-463.676	-463.676
Andre driftsomkostninger	-5.460	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>285.742</b>	<b>360.443</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	640
Andre finansielle indtægter	70.521	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.739	-3.746
<b>Resultat før skat</b>	<b>316.524</b>	<b>357.337</b>
Skat af årets resultat	-69.532	-78.720
<b>Årets resultat</b>	<b>246.992</b>	<b>278.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	19.601.017	0
Overføres til overført resultat	0	278.617
Disponeret fra overført resultat	-19.354.025	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>246.992</b>	<b>278.617</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	21.569.044	22.813.180
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.569.044</u>	<u>22.813.180</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.569.044</u></b>	<b><u>22.813.180</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.242	420.379
Udskudte skatteaktiver	677.100	573.800
Periodeafgrænsningsposter	11.381	10.244
Tilgodehavender i alt	<u>747.723</u>	<u>1.004.423</u>
Likvide beholdninger	<u>712.165</u>	<u>630.480</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.459.888</u></b>	<b><u>1.634.903</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.028.932</u></b>	<b><u>24.448.083</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	4.467.738	23.821.764
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.547.738</u></b>	<b><u>23.901.764</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	17.771.341	0
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.771.341</u>	<u>0</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	352.000	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	248.053	321.580
	Selskabsskat	18.895	180.620
	Anden gæld	16.456	24.500
	Periodeafgrænsningsposter	74.449	19.619
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>709.853</u>	<u>546.319</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.481.194</u></b>	<b><u>546.319</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.028.932</u></b>	<b><u>24.448.083</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	23.821.763	23.901.763
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.354.025	-19.354.025
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	19.601.017	19.601.017
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-19.601.017</u>	<u>-19.601.017</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>4.467.738</u></b>	<b><u>4.547.738</u></b>



## Noter

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	39.739	3.746
	<b>39.739</b>	<b>3.746</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	25.328.457	25.328.457
Afgang i årets løb	-780.460	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>24.547.997</b>	<b>25.328.457</b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.515.277	-2.051.601
Årets af-/nedskrivninger	-463.676	-463.676
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.978.953</b>	<b>-2.515.277</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>21.569.044</b>	<b>22.813.180</b>

3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	18.123.341	352.000	17.771.341	17.312.000
	<b>18.123.341</b>	<b>352.000</b>	<b>17.771.341</b>	<b>17.312.000</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.738 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 21.569 t.kr.

#### 5. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bondero Holding ApS, CVR-nr. 33 26 18 45 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 133 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.